АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022                                                                                                           №  127
с.Бобровка

О признании утратившим силу постановления администрации Бобровского сельсовета от  20.10.2021года № 90 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Бобровского сельсовета Первомайского  района Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 24.11.2022 № 02-38-2022г. на постановление администрации Бобровского сельсовета № 90 от 20.10.2021г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Бобровского сельсовета  № 90 от  20.10.2021г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета       С.Н. Ванпилин
Исп. Бурмантова Т.В.

8385(32)9833
2